
53,48
46,5046,50 TĚSTOVINY TAGLIATELLE  

500 g nevaječné (11918)

OLEJ olivový  
extra virgin

250 ml (36436)

GNOCCHI   
500 g 
(12888)

TĚSTOVINY TAGLIATELLE  
500 g nevaječné (11918)

OLEJ olivový  

250 ml (36436)

GNOCCHI   

250 ml (36436)

274,85
239,-PESTO genovese 

1 kg (36685)

29,33
25,5025,50

OLIVY 3 kg plech
černé krájené (35196)
zelené bez pecky (35193)194,35

169,-

RAJČATA 
drcená 

s rajčatovou 
šťávou 

10 kg (37367)

488,75
425,-425,-

RAJČATA SUŠENÁ 
na slunci 
ve slunečnicovém oleji 
2 900 g (43013)

596,85
519,-

černé krájené (35196)
zelené bez pecky (35193)194,35

169,-169,-169,-169,-
zelené bez pecky (35193)zelené bez pecky (35193)

94,88
82,5082,50

274,85

596,85
519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-519,-

274,85
239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-239,-PESTO genovese PESTO genovese 

1 kg (36685)

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

LEDEN 2023

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_LEDEN_2023_FINAL.indd   1KBJ_titl_LEDEN_2023_FINAL.indd   1 09.12.2022   16:4909.12.2022   16:49



2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

29,33
25,5025,50

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

MED květový 10 g porce
alu sáček (35604) 

2,75
2,392,39



SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)

28,64
24,9024,90

JOGURT BÍLÝ ŘECKÉHO TYPU 
1 kg (37030)

649,75
565,-565,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)

70,73
61,5061,50

125,35
109,-109,-

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

85,68
74,5074,50

28,64
24,9024,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

JOGURT BÍLÝ Smetanový 1 kg
(34619)

59,23
51,5051,50

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

33% 5 l Bag in box
(33316)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

17,14
14,9014,90

17,14
14,9014,90

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini 
přírodní 60 g
síťka (2998)

29,79
25,9025,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

32,09
27,9027,90

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

22,43
19,5019,50 38,99

33,9033,90

22,43
19,5019,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

10,24
8,908,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

33,93
29,5029,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

17,83
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)

23,58
20,5020,50

18,98
16,5016,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

SMETANA ZAKYSANÁ 18% 
180 g (21)

17,83
15,5015,50

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

22,43
19,5019,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



17,83
15,5015,50

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g
kakao s višní (41806)
vanilka s jahodou (41807)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

35,08
30,5030,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 1% 
light 397 g (34549)

44,74
38,9038,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
410 g neslazené plech
(s uzávěrem) (4174)

18,98
16,5016,50

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

19,44
16,9016,90

27,03
23,5023,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

polotučné (17257) 10,9010,90 12,54

banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688),
vanilka (17425) 11,5011,50 13,23

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

44,28
38,5038,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

ACTIVIA nápoj 310 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

68,43
59,5059,50

27,03
23,50 23,50 

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
bílý slazený (2886)
jahoda (3081)
gran. jablko/borůvka
vitamín C (34689)

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)

vitamín C (34689)

68,43
59,5059,50

24,73
21,5021,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

15,99
13,9013,90

63,14
54,9054,90

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

17,83
15,50TVAROH měkký tradiční

250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50TVAROH měkký tradiční

250 g folie (3493)

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

22,89
19,9019,90

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

33,24
28,9028,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,54
10,9010,90

33,93
29,5029,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

10,24
8,908,90

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

9,78
8,508,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,509,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

14,38
12,5012,50

41,29
35,9035,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

11,39
9,909,90

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

21,74
18,9018,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR APETINA chilli 100 g
(40997)

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)
SE ŠUNKOU (37743)

24,73
21,5021,50

SÝR SMETANOVÝ tavený 
bloček 100 g (36012)

24,73
21,5021,50

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

60,38
52,5052,50

SÝR APETINA chilli 100 g

48,88
42,5042,50

52,33
45,5045,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

57,39
49,9049,90

CREME BONJOUR
kostka 250 g
(38997)

CREME BONJOUR

45,89
39,9039,90

PERLA máslová
margarín 500 g
(11291)

45,89
39,9039,90

PERLA TIP margarín
450 g (8739)

37,84
32,9032,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

20,59
17,9017,90

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

20,13
17,50

39,68
34,5034,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

11,39
9,909,90

16,68
14,5014,50

SMETANA ZAKYSANÁ 
svěží 8% 190 g 
(41299)

15,99
13,9013,90

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,78
8,508,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

74,18
64,5064,50

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

136,85
119,-119,-

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

396,75
345,-345,-SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g

přírodní (32179) 
s rajčaty a cibulkou (32181) 
bylinkový (32182) 

MOZZARELLA MINI 
kbelík 1 kg (39860)

Gastro balení
RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 199,-199,- 228,85

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

458,85
399,-399,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

20,59
17,9017,90

GORGONZOLA Eccellenza
cca 1,5 kg (22612)

366,85
319,-319,-
cena za kg

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,49
23,9023,90

212,75
185,-185,-

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 
s rajčaty a cibulkou (32181) 
bylinkový (32182) 

21,28
18,5018,50

24,73
21,5021,50

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

cena za kus

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

228,85
199,-199,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

3,97
3,453,45

28,64
24,9024,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

159,85
139,-139,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

171,35
149,-149,-

25,19
21,9021,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

40,14
34,9034,90

28,18
24,5024,50

COTTAGE
JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

28,64
24,9024,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

148,35
129,-129,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

247,25
215,-215,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

251,85
219,-219,-
cena za kg

NÁPOJ JOGURTOVÝ
BIO 5 kg
kakao (42914)
borůvka (42913)
višeň (43047)

TVAROH odtučněný 
BIO 5 kg
(42651)

412,85
359,-359,-

JOGURT FARMÁŘSKÝ
BIO 5 kg
(42912)

JOGURT FARMÁŘSKÝ
BIO 1 kg
(42652)

JOGURT FARMÁŘSKÝ
BIO 5 kg
(42912)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

251,85
219,-219,-

424,35
369,-

JOGURT FARMÁŘSKÝ

369,-369,-369,-369,-

60,38
52,5052,50

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

31,63
27,5027,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,75
145,-145,-
cena za kg

SÝR máslový jemný 
10 g vanička (43002)

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

18,29
15,9015,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

16,68
14,5014,50

15,99
13,9013,90

2,59
2,252,25

SÝR HEROLD
- KAPITÁN set (42267)

217,35
189,-189,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

28,64
24,9024,90

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

247,25
215,-215,-
cena za kg

EIDAM plátky 45% 
100 g uzený (9742)

28,64
24,9024,90

247,25
215,-215,-
cena za kg

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
mix pepř/chilli (32171)
bazalka - rajče (32168)

251,85
219,-219,-
cena za kg

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



251,85
219,-219,-

113,28
98,5098,50

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

VEG MOZZARELLA 
Blok 1 kg
(41800)

RAMA mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)
FLORA mini 20 g RAMA mini 10 g

2,82
2,452,45
cena za ks

2,19
1,901,90
cena za ks

84,99
73,9073,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

97,18
84,5084,50

VEG Řecký bílý 400 g
(41798)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

84,99
73,9073,90

91,43
79,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g

13,23
11,5011,50

OVOFIT tvaroh 

TERMIX 90 g

12,08
10,5010,50

101,09
87,9087,90

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

281,75
245,-245,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

POMAZÁNKOVÉ
se smet. a rostl. tuk.
(MANA) 3 kg
(35774)

327,75
285,-285,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,29
15,9015,90

LUČINA trvanlivá 
62,5 g
(3709)

24,73
21,5021,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 80 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

33,93
29,5029,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

37,84
32,9032,90

JAVOR tavený 
jemný 120 g
(663)

APETITO tav. sýr 
smetanový 120 g
(36631)

25,88
22,5022,50

40,14
34,9034,9017,83

15,5015,50
19,44

16,9016,90

PRIBINÁČEK Sportík Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)
čokoláda (42969)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

40,14
34,9034,90

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

17,83
15,5015,50

Liptov
KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

31,63
27,5027,50

LUČINA Skyr 120 g (41185)

LUČINA se smetanou
120 g (41186)

31,63
27,5027,50

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



44,74
38,9038,90

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

15,99
13,90

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

29,33
25,5025,50

SÝR tavený HIT
se šunkou 135 g
(35772)

27,49
23,9023,90

29,33
25,5025,50

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



BUJON houbový 
1 kg (18613)

BUJON kuřecí 5 kg 
(18751)

BUJON zeleninový 5 kg 
(42092)

BUJON zeleninový 1 kg 
(42109)

BUJON hovězí 
5 kg (42170)

BUJON kuřecí 1 kg 
(42172)

856,75
745,-745,-

BUJON vepřový 
s vůní uzené 
slaniny 1 kg 
(18371)

638,25
555,-555,-

470,35
409,-409,-

BUJON čirý 7 kg (18612)

2121,75
1845,-1845,-

585,35
509,-509,-

BUJON hovězí 1 kg 
(42171)

619,85
539,-539,-2052,75

1785,-1785,-

2609,35
2269,-2269,-

2949,75
2565,-2565,-

REKLAMA

Dárek bude zavezen obchodním zástupcem
po ukončení akce.

K náku
pu hovězíh

o

bujonu 5 kg 
získát

e 

kapsle
 na pr

aní Co
� olino

 

color (
18 dáve

k).

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



654,35
569,-569,-

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

64,29
55,9055,90

OLEJ řepkový 1 l
(41002)

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

110,29
95,9095,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

182,85
159,-159,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
vcelku cca 2 kg 
94% vepřového 

boku (35515)

201,25
175,-175,-
cena za kgSALÁM Šunkový vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,25
135,-135,-
cena za kg ZVÝHODNĚNÁ 

CENA 

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

159,85
139,-139,-
cena za kg

166,75
145,-145,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

270,25
235,-235,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

355,35
309,-309,-

688,85
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

136,85
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

57,39
49,9049,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)

3,74
3,253,25

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1033,85

51,64
44,9044,90

87,29
75,9075,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,992,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

56,24
48,9048,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

3,74
3,253,25

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

1006,25
875,-875,-

MAYO VEGAN 
950 ml (37803)

148,35
129,-129,-

MAJONÉZA  
480 g (25018)
MAJONÉZA  

68,89
59,9059,9059,90

573,85
499,-499,-

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

343,85
299,-299,-

HOŘČICE
klasická 5 kg
(2102)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



527,85
459,-459,-

OMÁČKA BBQ 
2,4 kg (kanystr) 
(26526)

286,35
249,-249,-

RÝŽE parboiled 5 kg
(16826)

Další balení
TĚSTO bramborové (20535) 10 kg 479,-479,- 550,85

TĚSTOVINY TAGLIATELLE (2741) 5 kg 315,-315,- 362,25

638,25
555,-555,-

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg
(20457)

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

136,85
119,-119,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg (3509)

247,25
215,-215,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 
5 kg (3508)

SMETANA 
EXCELLENT 
1 l (30043)

373,75
325,-325,-

109,83
95,9095,90

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg 
tříbarevné (3051)

918,85
799,-799,-

OMÁČKA worcesterová 
1 l (3490)

143,75
125,-125,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



OMÁČKA chilli 1 l
+ rajčata PANG GANG 

(369)

431,25
375,-375,-

431,25
375,-375,-

431,25
375,-375,-

339,25
295,-295,-

OMÁČKA sojová
SAMBAL MANIS 1 l

(1636)

OMÁČKA sojová
KETJAP MANIS 1 l

(3915)

OMÁČKA chilli 1 l
pikantní SUNSHINE

(32732)

419,75
365,-365,-

OMÁČKA 
Teryaki 1 l

(43185)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

37,38
32,5032,50

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

OCET balsamikový

57,39
49,90

PYRÉ
rajčatové
500 ml
(25617)

28,18
24,5024,50

171,35
149,-149,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

396,75
345,-345,-

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

VÝVAR zeleninový
ze Zahrádky 3 kg
(25166)

1551,35
1349,-1349,-

VÝVAR slepičí
ze Zahrádky 3 kg
(40549)

VÝVAR hovězí
ze Zahrádky 3 kg
(40880)

1344,35
1169,-1169,-

1263,85
1099,-1099,-

769,35
669,-669,-

KOŘENÍ 
POLÉVKOVÉ 
6 kg (20658)

212,75
185,-185,-

GRANKO instatní 
nápoj 1 kg (41817)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

194,35
169,-169,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

Dárek bude zavezen obchodním zástupcem
po ukončení akce.

K náku
pu vývaru

 ze 

Zahrádky 
(hovězí, 

slepičí
, 

zeleni
nový) z

ískáte

kávu Nesca
fé Gol

d 100 g
.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



OMÁČKA 
hranolky 
pytel SOM
2,5 l (37824)

281,75
245,-245,-

HOŘČICE 2,5 l pytel
(37163)

212,75
185,-185,-

KEČUP rajčatový 2,5 l 
pytel (37162)

212,75
185,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

SMĚS hub Gastro
1 kg (mražené)
(35307)

97,75
85,-85,-

BORŮVKY lesní 2,5 kg 
mražené
(35309)

401,35
349,-349,-

MALINY 2,5 kg
(mražené) 
(35310)

504,85
439,-439,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

K náku
pu produ

ktů Heinz
 

z této 
stránk

y v hodnotě
 

3 000 
Kč bez

 DPH z
ískáte 

navíc d
ávkova

č.

Dárek bude 
zavezen 

obchodním 
zástupcem po 
ukončení akce.

185,-185,-185,-185,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



45,89
39,9039,90

60,38
52,5052,50

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml
(8963)

45,89
39,9039,90

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

86,83
75,5075,50

FEFERONY kulaté S4/1 1 ks
(24112)

171,35
149,-149,-

OKURKY 9-12 cm
S4/1 1 ks
(4245)

103,39
89,9089,90

CELER kostky S4/1 1 ks
(3064)

103,39
89,9089,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

205,85
179,-179,-

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)

57,39
49,9049,90

KUKUŘICE jemná 
425 ml (1455)

52,33
45,5045,50

258,75
225,-225,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

62,68
54,5054,50 45,89

39,9039,90

HRÁŠEK jemný 400 g 
bez pesticidů (1456)

136,85
119,-119,-

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

270,25
235,-235,-

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

57,39
49,9049,90

KUKUŘICE 600 g 
Sous vide (34719)

80,39
69,9069,90

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



DŽEM meruňka 20 g 
porce (23583)

171,35
149,-149,-

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 1 ks 
(29447)

263,35
229,-229,-

FEFERONY beraní rohy 
Znojmia S4/1 1 ks 
(29449)

ZELÍ KYSANÉ S4/1 
Znojmia 1 ks
(29443)

228,85
199,-199,-

DŽEM borůvka 20 g 
porce (23581)

3,34
2,902,90

DŽEM meruňka 20 g 

3,34
2,902,90

ZELÍ BÍLÉ S4/1
Znojmia 1 ks 
(29442)

ZELÍ BÍLÉ S4/1

136,85
119,-119,-

638,25
555,-555,-

DŽEM borůvka 4 kg 
(4339)

HALALI základ na 
svíčkovou S4/1 1 ks
(19576)

212,75
185,-185,-

550,85
479,-479,-

DŽEM meruňka 4 kg 
(3950)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

212,75
185,-185,- 247,25

215,-215,-

KEČUP jemný 5 kg 
(29834)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



258,75
225,-225,-

TĚSTO bramborové 5 kg
STANDARD (4251)

Gastronomická balení
CIZRNA (837) 5 kg 335,-335,- 385,25

KNEDLÍKY bramborové (1006) 5 kg 299,-299,- 343,85

FAZOLE bílá velká (3476) 5 kg 399,-399,- 458,85

TĚSTOVINY
KLOBOUČKY 5 kg
(1007)

316,25
275,-275,-

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

1033,85
899,-899,-

228,85
199,-199,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

OKURKY 6-9 cm S4/1
(17719)

258,75
225,-225,-

ČOČKA velkozrnná 5 kg Exclusive
(3070)

343,85
299,-299,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(3473)

159,85
139,-139,-

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 3 kg
(19417)

293,25
255,-255,-

385,25

343,85

458,85

(17719)(17719)vlasové 3 kg
(19417)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



DENNĚ ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

182,85
159,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

780,85
679,-679,-

KOMPOT ovocný koktejl 
2,5 kg EVROPA (39018)

189,75
165,-165,-

KUKUŘICE zrno-vakuum 
2,125 kg (42943)

171,35
149,-

FAZOLE bílé s rajčatovou 
šťávou 2650 g (42919)

114,89
99,9099,90

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

171,35
149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-149,-

ZVÝHODNĚNÁ 

149,-

159,-159,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



OMÁČKA 
sójová 5 l
(9335)

OMÁČKA 
sójová 5 l
(

711,85
619,-619,-

NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

205,85
179,-179,-

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

217,35
189,-189,-

KOSTKY sójové 2 kg (16682)

297,85
259,-259,-

PLÁTKY sójové 2 kg (16684)

297,85
259,-259,-

297,85
259,-259,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

OMÁČKA worcesterová 
1 l (9334)
OMÁČKA worcesterová 

159,85
139,-139,-

GRANULÁT sójový 2 kg 
(16683)

297,85
259,-259,-557,75

485,-485,-

OMÁČKA
worcesterová 5 l
(13604)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



50,03
43,5043,50

NÁPOJ ovesný 
1 l BIO
(38008)

39,68
34,5034,50

KAŠE ovesná 5 x 55 g
natural (34395)

47,04
40,9040,90

NÁPOJ sójový 1 l
s vápníkem (13382)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 143,75

125,-125,-

SIRUP
čekankový
350 g (42117)

50,03
43,5043,50

KAŠE ovesná 5 x 55 g
s jahodami (34399)

MYSLI super 500 g
s ořechy a mandlemi (38771)
s čokoládou (37158) 

80,39 
69,9069,90

MYSLI super 500 g
jahoda (37156) 
ovoce a ořechy bez 
přidaného cukru
(42339)

98,33
85,5085,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MUFFIN mini mramorový
jednotlivě balený 70 ks
(23506)

4,24
3,693,69
cena za ks

29,33
25,5025,50

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 100 g
(32131)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g
celozrnný se 
sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g tmavý
(31649)

40,83
35,5035,50

40,83
35,5035,50

40,83
35,5035,50

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)
Cioccolato s čoko náplní (37708)
Crema Pasticcera (39107)

12,08
10,5010,50

cena za ks

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g
celozrnný 
(31648)

CROISSANT 10 x 50 g

MUFFIN mini mramorový

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Sladké pokušení

KAŠE rýžová pro diabetiky 2,5 kg
(31162)

803,85
699,-699,-

KAŠE bramborová s mlékem
bezlepková 2 kg (42325)

709,50
645,-645,-

KAŠE rýžová jablko-skořice 2 kg 
(28058)

768,90
699,-699,-

KAŠE rýžová meruňka 2 kg
(28172)

768,90
699,-699,-

803,85
699,-699,-

343,85
299,-299,-

22,89
19,9019,90

PYRÉ OVOCNÉ Banán jablko
a broskev 115 g dezert (38831)

ZAHUŠŤOVADLO Bindemittel
Plus 400 g (43184)

DŽEM Schwartau Extra 
MixKarton 100 x 25 g 
(43008)

Dárek bude zavezen obchodním zástupcem po ukončení akce.

Speciá
lně vy

vinutý

prostře
dek pr

o zahuštění 

pokrmů vhodných

k dietá
m a ind

ividuál
ním 

stravov
acím nárok

ům.

K náku
pu 2 ks bra

mborové
 

nebo 2
 ks meruňkové 

kaše 

nebo 1 
ks zah

ušťovad
la 

získát
e tričk

o. 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

8,63
7,507,50

CHLEBÍČKY rýžové 75 g
s kakaovou polevou (42492)
s jogurtovou polevou (42493)

20,13
17,5017,50

20,13
17,5017,50

CHLEBÍČKY špaldové 75 g
s kakaovou polevou (42490)
s jogurtovou polevou (42491)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

75,79
65,9065,9071,88

62,5062,50

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

106,38
92,5092,50

106,84
92,9092,90

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

297,85
259,-259,-

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

37,84
32,9032,90

SUCHARY tradiční 
140 g (42197)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



447,35
389,-389,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

217,35
189,-189,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

SKOŘICE celá
350 g dóza (4068)

251,85
219,-219,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

NOVÉ KOŘENÍ celé 
440 g dóza (4270)

343,85
299,-299,-

PAPRIKA
lahůdková 640 g 
dóza (4271)

373,75
325,-325,-

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

688,85
599,-599,-

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

389,85
339,-339,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



0

5

25

75

95

100

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

120,75
105,-105,-

171,35
149,-149,-

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

MAJORÁNKA 500 g

67,85
59,-59,-

VARIANTKA

41,29
35,9035,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

143,75
125,-125,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

KMÍN celý 500 g

63,25
55,-55,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
sáček (33560)

251,85
219,-219,-

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

ČESNEK granulovaný

125,35
109,-109,-

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček (33438)

194,35
169,-169,-

OREGANO 500 g sáček
(33559)

113,85
99,-99,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

Koření na svařování vína 250 g
(21597)

205,85
179,-179,-

132,25
115,-115,-

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ 500 g
alu sáček

(27885)

309,35
269,-269,-

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500g
(španělský typ „80“)

alu sáček
(363)

132,25
115,-115,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ČESNEK granulát 500 g
alu sáček

(12473)

240,35
209,-209,-

KURKUMA mletá 500 g
alu sáček

(33699)

189,75
165,-165,-

VICTORIA UNIVERZÁL 500 g
alu sáček

(12782)

240,35
209,-209,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



REKLAMA

KMÍN CELÝ 500 g
(41706)

MAJORÁNKA 250 g
(41710)

PEPŘ černý celý 500 g
(41721)

PAPRIKA sladká mletá 
lahůdková 140 ASTA 500 g

(41717)

KOŘENÍ GRILOVACÍ 1 kg
(41741)

PEPŘ černý mletý
standard 500 g (41726)

PAPRIKA sladká Premium 
Gastro (ASTA 160) 500 g

(42016)

86,25
75,-75,-

56,35
49,-49,-

159,85
139,-139,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

155,25
135,-135,-

309,35
269,-269,-

258,75
225,-225,-

155,25
135,-135,-

OMÁČKA SÓJOVÁ
1 l (41752)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 1 l
(41728)

109,25
95,-95,-

132,25
115,-115,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



FAZOLOVÉ LUSKY celé 
2,5 kg (mražené) (17585)

205,85
179,-179,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené) (19998)

182,85
159,-159,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

343,85
299,-299,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

194,35
169,-169,-

22,89
19,9019,90

HRÁŠEK MLADÝ 350 g
(mražený)
(40698)(40698)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky (mražené)
(17564)

102,35
89,-89,-

BROKOLICE růžičky 
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené) (17575)

217,35
189,-189,-

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

194,35
169,-169,-

SMĚS zeleninová 
POLÉVKOVÁ 
(mražené) 350 g 
(17589)

20,59
17,9017,90

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené) (17569)

189,75
165,-165,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY OBALOVANÉ s rýžovými 
křupinkami/vločkami 135 g 
předsmažené (mražené)

20161 5 kg 191,80 959,-959,- 1102,85

TRESKA TMAVÁ FILETY - Saithe 
bez kůže mražené

35335 7,484 kg 240,38 1799,-1799,- 2068,85

FILETY obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 190,89 859,-859,- 987,85

FILETY OKOUN NILSKÝ
cca 500-1000 g bez kůže 
(mražené)

37471 6 kg 283,17 1699,-1699,- 1953,85

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika)

36117 7 kg 191,29 1339,-1339,- 1539,85

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené

36130 5 kg 179,80 899,-899,- 1033,85

Další produkty 

PALAČINKY slané - 
korpus 50 g, 100 ks 
(mražené) (41190)

608,35
529,-529,-

57,39
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

67,85
59,-59,-

MALINY 2,5 kg 
(mražené)

(20066)

504,85
439,-439,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

166,75
145,-145,-

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené)

(23996)

120,75
105,-105,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



CHLÉB Rustikální 450 g 
(mražené) (43009)

59,69
51,9051,90

DONUTS MINI Mixed box 
fruity 22 g (mražené)
(42595)

6,79
5,905,90

BRIOŠKA mini soft sandwich 
25 g mražené 9 cm
(35761)

4,49
3,903,90

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ČOKOTWISTER EXPRESS 
máslový 110 g mražené
(38870)

22,89
19,9019,90

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené 
(35609)

4,03
3,503,50

ŘEZY čokomandlové s lesním 
ovocem (mražené) (37761)

24,04
20,9020,90

BAGETA SOFT s celozrnnou 
moukou předkrojená 110 g 
(38065)

13,69
11,9011,90

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 32 g mražené (35240)

5,18
4,504,50

BAGETA TMAVÁ 60 g 14 cm 
mražené (35235)

DONUT MINI sugar 18 g 
mražené (35272)

KOLÁČ Třešňový 100 g 
mražené (35405)

6,33
5,505,50

26,34
22,9022,905,18

4,504,50

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

6,33
5,505,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

41,98
36,5036,50

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

41,98
36,5036,50

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

41,98
36,5036,50

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

36,23
31,5031,50

ČAJ černý EARL GREY 100 x 2 g 
(37240)

194,35
169,-169,-

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA 

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

148,35
129,-129,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

194,35
169,-169,-

1148,85
999,-999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat:
• 300 g brambor
• 100 g dětské krupičky
• 200 ml mléka
• 100 g másla
• 1 vejce
• 4 lžíce třtinového cukru
• 300 g borůvkového kompotu 

nebo zavařeniny
• 200 g Crème fraîche Bohemilk
• moučkový cukr (dle chuti)

Bramb�ové placičky
s b�ůvkami
Postup přípravy:
Nejlépe den předem uvaříme ve slupce brambory a ještě teplé je 
oloupeme. Z mléka a krupičky uvaříme hustou krupicovou kaši, kterou 
jen mírně přesladíme. Do prochladlé kaše přidáme 2 lžíce másla
a 1 vejce a smícháme, aby vzniklo těsto v konzistenci škubánků. 
Vytvoříme placičky asi 1 cm silné a opečeme je z obou stran na pánvi. 
Doplníme borůvkovým kompotem nebo zavařeninou a Crème fraîche. 
Podle potřeby dosladíme moučkovým cukrem.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


